PAGE
2

АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2016 № 710
О проведении публичных слушаний по предоставлению гр. Апонасенко Максиму Юрьевичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка № 3 по ул. 2-ая Дачная для строительства индивидуального жилого дома
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также статьями 27,28 Правил землепользования и застройки территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденных решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 30.05.2013 №28, Уставом городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, на основании заявления гр. Апонасенко М.Ю.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 07 июля 2016 года в 17-00 часов проведение публичных слушаний по предоставлению гр. Апонасенко Максиму Юрьевичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка № 3 по ул. 2-ая Дачная для строительства индивидуального жилого дома.
2. Определить  местом  проведения  публичных  слушаний  помещение
Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, расположенное по адресу: город Советская Гавань, улица Советская, 27  (каб. 22).

3. Утвердить следующий состав рабочей группы по подготовке итоговых документов публичных слушаний:
	Чайка Д.Э.
	- и.о. Главы Администрации города,  председатель рабочей группы;

	Мирзоева К.А.
	- и.о. начальника земельного отдела, заместитель председателя рабочей группы;

	Бейзер М.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор города Советская Гавань, ответственный секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Булдакова О.П.
	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства;

	Шаповалова М.В.
	- главный специалист отдела городского хозяйства по экономическим вопросам

	Несмиянова Л.Н.
	- председатель Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края;

	Мосин И.С.
	- главный специалист отдела кадровой и муниципальной службы.

4. Заявки на участие в публичных слушаниях подаются до 07.07.2016 по тел. 40289.
5. Гр. Апонасенко М.Ю. взять на себя расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний.

6. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города Советская Гавань (Бейзер М.В.):

6.1. Организовать проведение публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка № 3 по ул. 2-ая Дачная.
6.2. Подготовить протокол проведения публичных слушаний не позднее чем через семь дней со дня проведения публичных слушаний.
6.3. Подготовить заключение по результатам проведения публичных слушаний в установленный законом срок.
7. Организационно-контрольному отделу Администрации города Советская Гавань (Латыпова Е.Ф.) обеспечить опубликование настоящего постановления и заключения по результатам проведения публичных слушаний в Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Советская Гавань», на официальном сайте Администрации города Советская Гавань в сети «Интернет».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства – главного архитектора города Советская Гавань М.В. Бейзера.
9. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. Главы Администрации                                                                   Д.Э. Чайка
PAGE